[bookmark: _GoBack]論文投稿費用助成制度利用申請書
申請日：（元号）    年    月    日（別紙様式１）

男女共同参画推進室長  様
所 属：
職 名：
氏 名：
論文投稿支援制度を利用したいので、下記のとおり申請いたします。
	論文タイトル

	投稿雑誌名

（投稿日：（元号）      年      月      日）

	査読の有無
	 有 （（元号） 　     年 　     月   　   日）・  無

	共著の場合
他の著者の
所属と職名
	氏   名
	所 属 ・ 職 名

	連   絡   先
	電  話：

	E-mail：

	投稿にかかった費用（該当する欄にチェックしてください）
□　外国語論文校閲費（言語：　　　　 　)　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□　論文の外国語要旨校閲費（言語：　  　　　)　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□　論文投稿費　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　        　  　　　　円
□　論文掲載費　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　   円
□　その他抜刷代など（ 　　　　　　　   　 　　） 　　　　　　　　　　　　　　　　    　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　合  計： 　　　　　　　　　　　　　   円

	（他の論文投稿費用助成制度を利用する場合）…①
　　経費名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　助成金額：　　　　　　　　　　　　　　　　円

	本制度の助成対象額（①の制度を利用する場合は、同経費を控除した額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　論文投稿費用助成制度による助成を受けた投稿論文が受理、印刷された場合は、速やかに次に掲げる
書類を男女共同参画推進室長に提出してください。
　 (1)　論文投稿費用助成制度利用報告書（別紙様式２）
　 (2)　受理証明書（受理決定通知等を持って代えることができる。）の写し
　 (3)　投稿論文の別刷１部
　 (4)　その他男女共同参画推進室長が必要と認める書類